
Ventspilī Jaunais gads tiks sagaidīts ar
brīvdabas ballīti un krāšņu uguņošanu
31. decembrī plkst. 23.30 Lielajā laukumā ventspilnieki un pilsētas viesi aicināti kopā sagaidīt jauno 2024. gadu. Ar pasaulē zināmu dziesmu programmu kārtīgu ballīti iegriezīs mūzikas
grupa “Rock’n’Berries”. Krāšņa svētku uguņošana notiks tradicionāli pēc Ventspils laika – plkst. 00:33:44.
Grupa “Rock’n’Berries” ir dibināta 2013. gada jūnijā un paspējusi jau sevi pieteikt uz Latvijas mūzikas skatuves. “Rock’n’Berries” izceļas ar oriģināliem priekšnesumiem koncertu laikā, tādēļ

uz skatuves vienmēr ir jūtama milzīga enerģija un pašatdeve, kas klausītājus neatstāj vienaldzīgus un sniedz neaizmirstamas emocijas. “Rock’n’Berries” puišiem ir izmeklēts repertuārs, kurā ir

gan pašu radītas dziesmas, gan arī šobrīd topos esošie rok un popmūzikas hiti. Grupas sastāvā spēlē mūziķi, kas guvuši pieredzi kā Latvijā, tā arī ārzemēs.

Pasākumu atbalsta Ventspils valstspilsētas pašvaldība.

Lai viss nākamais gads pozitīvām emocijām pildīts!


